

Kriswell A/S
Knudstrupvej 10 C, 8870 Langå

Company reg. no. 15 38 69 40

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Mads Reinholdt Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Cash flow statement	18
Notes	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Kriswell A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Langaa, 25 May 2018

Managing Director

Ian Railton

Board of directors

Christine Marie Robins
chairman

Ian Railton

Bobby Stephen Dean

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Profit and loss account:					
Gross profit	5.201	28.868	24.716	24.455	11.598
Results from operating activities	-5.270	18.182	14.309	16.279	5.716
Net financials	5.342	498	-5.504	-217	-63
Results for the year	-634	14.513	6.690	12.221	4.288
Balance sheet:					
Balance sheet sum	140.835	121.230	117.188	74.097	62.175
Investments in tangible fixed assets represent	989	456	745	304	572
Equity	37.681	41.538	26.272	17.113	4.892
Key figures in %:					
Acid test ratio	132,0	146,4	121,7	99,8	100,6
Solvency ratio	26,8	34,3	22,4	23,1	7,9
Return on equity	-1,6	42,8	30,8	111,1	156,1

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are the production and sales of outdoor barbecue grills and accessories.

The products are primarily sold in Denmark and the rest of Europe.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 5.200.615 against DKK 28.867.935 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -633.943 against DKK 14.512.881 last year. The management consider the results as expected.

Special risks

Exchange rate risks:

The company's activities are primarily in EUR and USD why there is an exchange rate risk. Management are aware of this and was hedging against the USD exposure.

Otherwise there are no special risks.

Environmental issues

The company is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact from its operations.

Know how resources

The company's knowledge resources remain important for the company's future earnings in terms of continued product development and product safety. The company's management is aware of this and closely monitors both internal and external developments in the market.

Research and development activities

The company continuously develops and improves its product range and internal processes. Development costs are expensed as incurred, as the cost in relation to the company's total activity is of a smaller nature.

The expected development

The company's activities have changed for the upcoming year, so that the company in the future only will produce and sell Dancook products to group companies as well as provide warehousing and rental services to group companies. This means that the company will have a lower activity with an effect to both the result for the upcoming year and the balance sheet values. The result for the upcoming year is expected to be negative.

Events subsequent to the financial year

In the beginning of 2018 the company has sold a large share of its activities and inventory to a group company. Besides this selling of activity there have not been any significant events after the status day.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	5.200.615	28.867.935
2 Staff costs	-10.080.714	-10.411.094
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-360.519	-274.628
Other operating costs	-29.223	0
Operating profit	-5.269.841	18.182.213
Other financial income	5.467.907	595.178
3 Other financial costs	-125.950	-97.177
Results before tax	72.116	18.680.214
Tax on ordinary results	-706.059	-4.167.333
4 Results for the year	-633.943	14.512.881

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.120.559	686.114
6 Decoration rented premises	946.785	781.932
Tangible fixed assets in total	<u>2.067.344</u>	<u>1.468.046</u>
7 Deposits	2.562.500	3.060.889
Financial fixed assets in total	<u>2.562.500</u>	<u>3.060.889</u>
Fixed assets in total	<u>4.629.844</u>	<u>4.528.935</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	507.775	527.419
Work in progress	10.223.738	10.050.266
Manufactured goods and trade goods	73.116.764	64.675.615
Prepayments for goods	2.327.281	1.870.374
Inventories in total	<u>86.175.558</u>	<u>77.123.674</u>
Trade debtors	28.534.144	33.239.884
8 Deferred tax assets	0	706.059
Receivable corporate tax	1.344.000	0
Other debtors	1.269.530	3.223.381
9 Accrued income and deferred expenses	633.574	207.307
Debtors in total	<u>31.781.248</u>	<u>37.376.631</u>
Available funds	<u>18.248.421</u>	<u>2.201.157</u>
Current assets in total	<u>136.205.227</u>	<u>116.701.462</u>
Assets in total	<u>140.835.071</u>	<u>121.230.397</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
10	Contributed capital	600.000	600.000
	Reserve for loans and securities	0	3.223.381
	Results brought forward	37.081.118	37.715.061
	Equity in total	<u>37.681.118</u>	<u>41.538.442</u>
Liabilities			
	Bank debts	0	1.093
	Trade creditors	7.727.545	1.981.529
	Debt to group enterprises	94.053.420	71.288.593
	Corporate tax	0	3.363.935
	Other debts	1.372.988	3.056.805
	Short-term liabilities in total	<u>103.153.953</u>	<u>79.691.955</u>
	Liabilities in total	<u>103.153.953</u>	<u>79.691.955</u>
	Equity and liabilities in total	<u>140.835.071</u>	<u>121.230.397</u>

1 Subsequent events**11 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for loans and securities	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2017	600.000	3.223.381	37.715.061	41.538.442
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-633.943	-633.943
Unrealized forward exchange transactions	0	-3.223.381	0	-3.223.381
	600.000	0	37.081.118	37.681.118

Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Results for the year	-633.943	14.512.881
12 Adjustments	-4.275.123	3.942.733
13 Change in working capital	18.689.588	-12.431.194
Cash flow from operating activities before net financials	13.780.522	6.024.420
Interest received and similar amounts	5.467.909	595.180
Interest paid and similar amounts	-125.950	-97.177
Cash flow from ordinary activities	19.122.481	6.522.423
Corporate tax paid	-3.136.322	-3.213.760
Cash flow from operating activities	15.986.159	3.308.663
Purchase of tangible fixed assets	-989.040	-455.846
Sale of tangible fixed assets	552.849	1.158
Sale of financial fixed assets	498.389	450.000
Cash flow from investment activities	62.198	-4.688
Available funds	-1.093	-1.738.052
Cash flow from financing activities	-1.093	-1.738.052
Changes in available funds	16.047.264	1.565.923
Available funds 1 January 2017	2.201.157	635.234
Available funds 31 December 2017	18.248.421	2.201.157
Available funds		
Available funds	18.248.421	2.201.157
Available funds 31 December 2017	18.248.421	2.201.157

Notes

All amounts in DKK.

1. Subsequent events

In the beginning of 2018 the company has sold a large share of its activities an inventory to a group company. Besides this selling of activity there have not been any significant events after the status day.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	8.321.627	9.127.988
Pension costs	1.504.868	1.116.545
Other staff costs	<u>254.219</u>	<u>166.561</u>
	<u>10.080.714</u>	<u>10.411.094</u>
 Average number of employees	 <u>23</u>	 <u>28</u>
 3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>125.950</u>	<u>97.177</u>
	<u>125.950</u>	<u>97.177</u>
 4. Proposed distribution of the results		
Allocated to results brought forward	0	14.512.881
Allocated from results brought forward	<u>-633.943</u>	<u>0</u>
Distribution in total	<u>-633.943</u>	<u>14.512.881</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2017	3.387.256	3.220.098
Additions during the year	640.628	167.158
Disposals during the year	<u>-522.045</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>3.505.839</u>	<u>3.387.256</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-2.701.142	-2.540.578
Depreciation for the year	-193.008	-160.564
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>508.870</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-2.385.280</u>	<u>-2.701.142</u>
Book value 31 December 2017	<u>1.120.559</u>	<u>686.114</u>
6. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2017	1.028.153	739.465
Additions during the year	348.412	288.688
Disposals during the year	<u>-31.060</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2017	<u>1.345.505</u>	<u>1.028.153</u>
Depreciation and writedown 1 January 2017	-246.221	-132.226
Depreciation for the year	-167.511	-113.995
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>15.012</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2017	<u>-398.720</u>	<u>-246.221</u>
Book value 31 December 2017	<u>946.785</u>	<u>781.932</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2017	3.060.889	3.510.889
Disposals during the year	<u>-498.389</u>	<u>-450.000</u>
Cost 31 December 2017	<u>2.562.500</u>	<u>3.060.889</u>
Book value 31 December 2017	<u>2.562.500</u>	<u>3.060.889</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January 2017	706.059	706.059
Deferred tax on profit for the year	<u>-706.059</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>706.059</u>
9. Accrued income and deferred expenses		
Other prepayments/deferred income	<u>633.574</u>	<u>207.307</u>
	<u>633.574</u>	<u>207.307</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

The share capital consists of 6.000 shares, each with a nominal value of DKK 100.

11. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a rental agreement with a yearly rent of DKK 1,286,124 with a remaining irrevocability period until 1st of April 2023.

The company has entered into a rental agreement with a yearly rent of DKK 507,000. The contract have 12 months left to run.

The company has entered into a machine rental agreement with a yearly rent of DKK 600,000. The contract have 12 months left to run.

12. Adjustments

Depreciation and amortisation	360.519	274.559
Loss from sale of fixed assets	256	-1.158
Other financial income	-5.467.907	-595.178
Other financial costs	125.950	97.177
Tax on ordinary results	706.059	4.167.333
	<u>-4.275.123</u>	<u>3.942.733</u>

13. Change in working capital

Change in inventories	-9.051.884	10.258.553
Change in debtors	4.279.473	-12.130.895
Change in trade creditors and other liabilities	23.461.999	-10.558.852
	<u>18.689.588</u>	<u>-12.431.194</u>